                                                                                                                                                                                                                                                     Приложение №1
Информация                                                                                                                                                                                                        

    о закупках  за     2016  год  для муниципальных нужд
Наименование муниципального образования   «Город  Новошахтинск»
	Средства, предусмотренные на осуществление закупок на 2016 год
	По состоянию на 1 января  2017 г. осуществлено закупок
	Экономия  при проведении конкурсов (открытых, двухэтапных, с ограниченным участием)
	Экономия  при проведении электронного аукциона
	Экономия при проведении  запроса котировок
	Экономия при проведении запроса предложений 
	Экономия при проведении         закрытых способов

	
	Открытый  конкурс
	Двухэтапный  конкурс
	Конкурс с ограниченным участием
	Электронный аукцион
	Запрос котировок
	Запрос предложений 
	Закрытые  способы
	у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) в том числе:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	В соответствии с пунктами 1-3,6-23,26,28-33,35-39,43 части I ст.93
	В соответствии с пунктами 24,25 части I статьи 93
	В соответ-ствии с пунктами 4,5 части 1 статьи 93
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Открытый  конкурс
	Двух-этапный конкурс
	Конкурс с ограниче-нным  участием
	Элек-тронный  аукцион
	Запрос котировок
	Зарос пред-ложений
	Закрытые способы
	Пункт 4 части 1 ст.93
	Пункт 5 части 1 ст.93
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	702441
	25669,83*
	0
	0
	115342,3*
	8209,24
	0
	0
	83086,09
	47045
	0
	0
	267555,91
	2955,76
	0
	0
	68696,1
	74466,4
	9052,43
	11355
	680,92
	0
	0


Примечание: *В отчет включено финансирование в 2016 году переходящих с прошлых лет контрактов  в сумме  10 669,7 тыс.руб., в том числе: отражено в столбце 2 – 354 тыс.руб., в столбце 5 – 10315,7 т.руб.
